
Preisblatt für Hotel Principal Son Amoixa, Mallorca - Osten nahe Manacor, Porto
Colom und Porto Cristo
Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-15 Jahre

Zimmer ohne Terrasse (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Personen.

01.04.2024 - 31.05.2024 115,00 184,00 0 Kind bis 0 J.

01.06.2024 - 30.09.2024 125,00 200,00 0 Kind bis 0 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 115,00 184,00 0 Kind bis 0 J.

01.11.2024 - 16.11.2024 102,00 164,00 0 Kind bis 0 J.

Zimmer mit Terrasse (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Personen.

01.04.2024 - 31.05.2024 148,00 236,00 0 Kind bis 0 J.

01.06.2024 - 30.09.2024 162,00 260,00 0 Kind bis 0 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 148,00 236,00 0 Kind bis 0 J.

01.11.2024 - 16.11.2024 128,00 204,00 0 Kind bis 0 J.

Suite mit Terrasse (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 2 Kinder bis 15 Jahre.

01.04.2024 - 31.05.2024 168,00 268,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

01.06.2024 - 30.09.2024 190,00 304,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 168,00 268,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

01.11.2024 - 16.11.2024 152,00 244,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

Suite mit Studio und Dachterrasse (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 2 Kinder bis 15 Jahre.

01.04.2024 - 31.05.2024 178,00 284,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

01.06.2024 - 30.09.2024 192,00 308,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 178,00 284,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

01.11.2024 - 16.11.2024 158,00 252,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

Junior Suite Standard (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 2 Kinder bis 15 Jahre.

01.04.2024 - 31.05.2024 158,00 252,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

01.06.2024 - 30.09.2024 175,00 280,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 158,00 252,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

01.11.2024 - 16.11.2024 138,00 220,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

Junior Suite Deluxe mit großer Turmterrasse (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind bis 15 Jahre.



Preisblatt für Hotel Principal Son Amoixa, Mallorca - Osten nahe Manacor, Porto
Colom und Porto Cristo
01.04.2024 - 31.05.2024 168,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

01.06.2024 - 30.09.2024 190,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 168,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

01.11.2024 - 16.11.2024 152,00 1 Kind bis 3 J. 0,00

Appartement mit Küche und Terrasse (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 2 Kinder bis 15 Jahre.

01.04.2024 - 31.05.2024 168,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

01.06.2024 - 30.09.2024 190,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 168,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

01.11.2024 - 16.11.2024 152,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis

15.03.2024 - 16.11.2024 Halbpension 49,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

15.03.2024 - 31.05.2024 Freie Nächte 7=6, 14=12, 21=18 Nächte inkl. Frühstück

01.06.2024 - 30.09.2024 Freie Nächte 14=12, 21=18 Nächte inkl. Frühstück

01.10.2024 - 16.11.2024 Freie Nächte 7=6, 14=12, 21=18 Nächte inkl. Frühstück


